

**TRIUMF
GLASS**



Smarties

Många barns favoritglass. Vaniljglass blandad med hackade minismarties i en praktisk och färgglad popup. På toppen finns också extra minismarties.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Rekonstitueret **skummjolk**, socker, glukossirap, invertsockersirap, maltodextrin, vatten, kokosfett, **skummjolkspulver**, kakaomassa¹, kakaosmör¹, **vetemjöl**, **smörolja**, **laktos** och **mjolkprotein**, emulgators (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabilisators (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl), risstärkelse, ytbehandlingsmedel (shellak, carnaubavax, bivax), naturlig arom, färgämne (rödbeta, karoten, kurkumin), spirulinakoncentrat, grönsagskoncentrat (safflor, reddik/radise), **kornmaltekstrakt**, naturlig vaniljarom. Rainforest Alliance -certifierad. Läs mera på para.org. **Kan innehålla nötter, soja och andra spannmål, som innehåller gluten andre kornprodukter som innehåller gluten**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 85ml. EAN: 8436575295404 Rev.datum: 100619

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	0 kJ
	0 kcal
Fett	< 0.5 g
varav mättat fett	< 0.5 g
Kolhydrat	< 0.5 g
varav sockerarter	< 0.5 g
Protein	< 0.5 g
Salt	< 0.01 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Kan innehålla
spår



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Kan innehålla
spår